



NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY

સંશોધન નિયામકશ્રીની કચેરી
નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી
એરુ ચાર રસ્તા, નવસારી- ૩૯૬ ૪૫૦

-::અતિ અગત્યનું ::-

-:: પરિપત્ર ::-

આથી નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી ખાતે ચાલતી વિકાસ ખર્ચ યોજના (પ્લાન) અને આઇસીએઆર યોજનાઓના વડાશ્રીઓ/ નિયંત્રણ અધિકારીશ્રીઓને જણાવવામાં આવે છે કે, ચાલુ નાણાકીય વર્ષ દરમ્યાન વિવિધ શિક્ષણ, સંશોધન અને વિસ્તરણ શિક્ષણ યોજનાઓમાં મંજુર થયેલ શૈક્ષણિક અને બિન શૈક્ષણિક સંવર્ગની તમામ જગ્યાઓ માટે **પગાર અને પગાર ભથ્થા સદરે ફાઇવેલ ગ્રાન્ટ** અને થયેલ ખર્ચની માહિતી આ સાથે સામેલ " STATEMENT-A" માં ફક્ત Excel ફોર્મેટમાં તૈયાર કરી જે-તે DDO ના નંબર થી ફાઇલ નેઇમ આપી (દા.ત. **332. excel**), અંગ્રેજી email **po1@nau.in** ઉપર **તા.૦૮/૦૮/૨૦૧૮** સુધીમાં બિનચુક મોકલી આપવા આથી જણાવવામાં આવે છે.

ઉક્ત માહિતી પગારબીલ અને MES સાથે મેળવણું કરીને મોકલવાની રહેશે જે જાણ થવા સારું.

સામેલ : STATEMENT-A

જા.નં.નકૃયુ/સંનિ/વિકાસ ખર્ચ/બજેટ ૨૦૧૮-૧૯/
તા.૦૪.૦૮.૨૦૧૮

૨૭/૦૮/૨૦૧૮

સંશોધન નિયામક અને
અનુસ્નાતક વિદ્યાશાખાધ્યક્ષ

નકલ રવાના:

૧. માન. કુલપતિશ્રીના રહસ્ય સચિવશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જાણ સારું.
૨. હિસાબ નિયામકશ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી તરફ જાણ સારું.
૩. આયોજીત યોજનાઓના સર્વે નિયંત્રણ અધિકારીશ્રીઓ તરફ યોગ્ય કાર્યવાહી સારું.

STATEMENT -A

Statement showing the expenditure incurred under salary head during period 01/04/2018 to 05/08/2018 of Development Charge Scheme(Plan) for the FY 2018-19
(Rs. in Lakhs)

DDO Number	Budget Head	Name of the scheme	Centere	Grant allotted for Pay & allowance for year 2018-19 (Rs in Lakhs)	Total expenditure incurred as Pay for the month of March-18, April-18, May-18 and June-18(Rs in Lakhs)	Only expenditure incurred as pay for the month of July-18(including increment) (Rs in Lakhs)	Total expenditure (Rs in Lakhs) (col-6+col-7)	Expenditure will be made for the month of August-2018 to February-2018 (Rs in Lakhs) (Col-7 X 7)	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

Certificate: This is to certify that the above given information(s) is/are as per the pay bill of the concerned scheme(BH) and MES register of the office. It is verified by us and found correct .

Signature of the DDO :

Name of the DDO :

Designation and Department:.....

(Faint background text and stamps, including "DDO" and "Department")